
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 107 Rady obce Troubsko

konaná dne 17. 4. 2023 v OÚ Troubsko od 16:30 hod.

1/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 107.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 17.04.2023 na OÚ Troubsko.

2/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o spolupráci  při  zajištění  zpětného odběru a
zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému  odpadového  hospodářství
se  společností  EKO-KOM  a.s.,  IČO:  IČO:  25134701,  Praha  a  pověřuje  starostku
podpisem smlouvy.

3/107R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou nabídku  firmy Petr  Bednář,  IČO:  75772639,
Troubsko na odvoz a nakládku zeminy v ul. Lišky v celkové výši 67.408,- Kč bez DPH,
tj. 81.563,68 Kč včetně DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky.

4/107R/2023 Rada  obce  Troubsko  stanovuje  odměnu  ředitelce  Základní  školy  a  mateřské  školy
Troubsko, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace, Mgr. I. K., za realizaci projektu
"Cesta ke kvalitnímu vzdělávání v ZŠ a MŠ Troubsko CZ.02.02.XX/00/22_002/0000602" ,
v operačním programu JAK za období 01 - 04/2023 ve výši 19.913,28 Kč.

5/107R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  společnosti  Winning  PS  -  stavební
firma  s.r.o.,  IČO:  49436589,  Brno,  na  pronájem  kontejnerového  skladu  při  akci
"Nástavba MŠ/přístavba ZŠ Troubsko" v celkové výši 43.400,- Kč bez DPH, tj. 52.514,-
 Kč včetně DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky.

6/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje  vyhlášení  Záměru obce Troubsko č.  4/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1192/40 ostatní plocha o výměře 14 m2, dle přílohy č. 1 zápisu.

7/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje  vyhlášení  Záměru obce Troubsko č.  5/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1192/41 ostatní plocha o výměře 12 m2, dle přílohy č. 2 zápisu.

8/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje  vyhlášení  Záměru obce Troubsko č.  6/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1192/42 ostatní plocha o výměře 12 m2, dle přílohy č. 3 zápisu.

9/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje  vyhlášení  Záměru obce Troubsko č.  7/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1192/43 ostatní plocha o výměře 12 m2, dle přílohy č. 4 zápisu.

10/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje  vyhlášení  Záměru obce Troubsko č.  8/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1192/44 ostatní plocha o výměře 12 m2, dle přílohy č. 5 zápisu.

11/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje  vyhlášení  Záměru obce Troubsko č.  9/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1192/45 ostatní plocha o výměře 12 m2, dle přílohy č. 6 zápisu.

12/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 10/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1192/46 ostatní plocha o výměře 12 m2, dle přílohy č. 7 zápisu.

13/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 11/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1192/47 ostatní plocha o výměře 12 m2, dle přílohy č. 8 zápisu.

14/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 12/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1509/21 ostatní plocha o výměře 16 m2, dle přílohy č. 9 zápisu.

15/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 13/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1509/22 ostatní plocha o výměře 14 m2, dle přílohy č. 10 zápisu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

16/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 14/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1509/23 ostatní plocha o výměře 14 m2, dle přílohy č. 11 zápisu.

17/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 15/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1509/24 ostatní plocha o výměře 14 m2, dle přílohy č. 12 zápisu.

18/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 16/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1509/25 ostatní plocha o výměře 14 m2, dle přílohy č. 13 zápisu.

19/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 17/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1509/26 ostatní plocha o výměře 14 m2, dle přílohy č. 14 zápisu.

20/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje vyhlášení Záměru obce Troubsko č. 18/2023 na prodej
pozemku parc.č. 1509/41 ostatní plocha o výměře 22 m2, dle přílohy č. 15 zápisu.

21/107R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  poskytování  telekomunikačních  služeb
č.  2666/2023  se  společností  TRIPLE  SOLUTION  s.r.o.,  IČO:  26943310,  Střelice  a
pověřuje starostku podpisem smlouvy.

22/107R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2023, dle přílohy č. 16 zápisu.

23a/107R/2023 Rada obce Troubsko

23b/107R/2023 Rada obce Troubsko

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Sdělení - doplnění textu kolaudačního souhlasu o užívání stavby Manipulační a skladová plocha,
včetně  shromažďování  stavebního  odpadu,  Veselka  (Objekt  technického  zázemí)  
na  parc.č.  1289/53-56,  1289/58-60,  1289/92  v  k.  ú.  Troubsko   ***
Rozhodnutí - schválení stavebního záměru - zastřešení manipulační plochy - Somati systém s.r.o. -
Troubsko, Jihlavská ul. 510/2c na parc.č. 1257/60 ***
Oznámení zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání - novostavba RD na pozemku parc.č. 1092 a
1093 a Oznámení o pokračování řízení  ***
Oznámení zahájení společného řízení a pozvání k ústnímu jednání - dvě skladové haly na pozemku
parc.č. 1460/1 a 1460/2 ***

b) MěÚ Šlapanice:

Veřejná vyhláška - opatření obecné povahy, stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní
komunikaci - silnice č. III/15269 v ul. U Dráhy a č. III/15270 v k. ú. Troubsko a Ostopovice
z důvodu výstavby dešťové kanalizace chodníku pro akci "Chodník Troubsko, ul. U Dráhy" ***
Oznámení zahájení kolaudačního řízení a pozvání k ústnímu jednání - půdní vestavba v RD na ul.
Školní 64/5 ***

c) Správa železnic - informační leták geologický průzkum kvůli vysokorychlostní trati v úseku Brno -
Velká Bíteš ***

d) Ministerstvo práce a sociálních věcí - informace k rozvoji komunitního života v obci za finanční
podpory z Národního plánu obnovy - dětské skupiny ***

e) Jihomoravský kraj - informace o možnosti čerpání dotace na převedení ÚP do jednotného standardu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

***

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční ve středu 03.05.2023
v 16:30 hod.na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


